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Znak graficzny firmy poligraficzno-reklamowej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firmy 
poligraficzno-reklamowej, zaspakajające j potrzeb y wysoc e 
specjalistyczne w  powyższe j problematyc e klientó w zarówn o 
lokalnych, jak i ogólnokrajowych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t wykorzystani e kompozycj i 
słowno-graficznej spotęgowane j kolorystyk ą znaku , zapewniające j 
skuteczne oddziaływani e n a obserwatorów , czynią c z  nic h 
potencjalnych klientó w w  prowadzone j działalnośc i poligraficznej , 
gdzie wyjorzystywane są techniki drukarskie z rodzaju: cyfrowy druk 
wieloformatkowy, dru k sitodrukowy , tampodruk , offse t ora z dru k 
„UV", a  także jako nośniki " karton, papier , plastyk, ceramika , szkło , 
metal. Ponadt o znakie m graficzny m oznaczan e będ ą usług i 
projektowania graficznego , tworzeni a identyfikacj i wizualnyc h 
przygotowywanych d o druk u składó w DTP , a  takż e usłu g 
charakterystycznych dl a działalnośc i marketingowej , wynajm u 
powierzchni reklamowych oraz produkcji reklam i materiałów BTL. 

Przedmiot wzor u przemysłowego uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjny m przedstawiający m wido k czołow y 
powierzchni ekspozycyjne j znaku graficzneg o firmy  poligrafioczno -
reklamowej. 

Znak graficzn y firmy  poligraficzno-reklamowe j ma cech y istotn e 
wzoru przemysłoweg o charakteryzując e si e tym , ż e zawier a 
zaznaczony na arkuszu grubą linią wyraz „bluejet", napisany poziomo 



małymi zdobniczym i literami , zajmują c dominując ą częś ć 
powierzchni ekspozycyjnej . Prze d wyraze m „bluejet" : znajduj e si e 
element plastyczn y znaku , przedstawiając y okrąg , n a który m 
zaznaczone są przecinające się powierzchnie półsferyczne w kolorach 
niebieskim i  błękitnym w różnych odcieniach wraz z umieszczoną n a 
jednej środkowe j powierzchn i biał ą wstęgą , ja k uwidocznion o n a 
załączonym materiale ilustracyjnym. 
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